Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Extrato

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 038/2022

• Extrato

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 042/2022

 2023 – 3 páginas Alagoinhas / BA – Quinta-feira, 05 de janeiro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 038/2022– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

106/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2022 – CARTA CONVITE Nº 008 /2022. PARTES:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BA, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.341.243/0001-

35 CONTRATADA. VISION MARKETING E PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS LTDA,  INSCRITA NO CNPJ

Nº. 30.688.994/0001-41. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR

12(DOZE) MESES.  FUNDAMENTO LEGAL: COM FUNDAMENTO NO ART. 57, INCISO II DA LEI Nº

8.666/93. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES II-PROJETO ATIVIDADE – 2001– GESTÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL III-DESPESA: 3.3.90.39- OUTROS SEVRIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

FONTE:01 DATA DA ASSINATURA: 28/12/2022 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2023 A 31/12/2023.

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: CLETO DOS SANTOS FILHO – PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. PELA CONTRATADA: CHARLES ALÉCIO QUEIROZ SOARES- VISION

MARKETING E PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS LTDA.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 042/2022– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

105/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2022 – DISPENSA Nº 026 /2022. PARTES:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BA, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.341.243/0001-

35 CONTRATADA: DIEGO MATOS PEREIRA 00982061501, CNPJ nº. 20.392.912/0001-63. OBJETO:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12(DOZE) MESES.  FUNDAMENTO

LEGAL:ART. 57, INCISO II DA LEI Nº 8.666/93 COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO: I-

ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES II-PROJETO ATIVIDADE –

2001– GESTÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-DESPESA: 3.3.90.39- OUTROS SEVRIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. FONTE:01 DATA DA ASSINATURA: 28/12/2022 VIGÊNCIA

CONTRATUAL: 01/01/2023 A 31/12/2023. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: CLETO DOS

SANTOS FILHO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. PELA CONTRATADA:

DIEGO MATOS PEREIRA - DIEGO MATOS PEREIRA 00982061501.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3